
Uchwała nr 15/2017/VII 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie 

z dnia 21 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie uhonorowania lekarzy Seniorów, członków OIL w Koszalinie, którzy 

ukończyli 90 rok życia 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 4 w związku z art. 5 pkt 19 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2016 r., poz. 522) uchwala się co następuje:  

 

§1 

 

Lekarzom Seniorom, członkom OIL w Koszalinie, którzy ukończyli 90 rok życia przyznaje 

się jednorazową gratyfikację pieniężną w wysokości 2000,00 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych). 

  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi ORL w Koszalinie. 

 

 

 

 

Sekretarz ORL      Prezes ORL 

   lek. Urszula Gozdalska –Słowik           lek. Marek Janus 

 


